FRANCISCO, NO MUNICÍPIO DE XIQUE‐XIQUE, através da Tomada de Preço nº 010/2014, na qual esta Comissão 
opinou pela contratação da Empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA – ME , CNPJ: 09.658.698/0001‐01, pela 

mesma ofertar o melhor preço global, no valor de R$ 199.934,26 (Cento e noventa e nove mil novecentos e trinta 

e quatro reais e vinte e seis centavos), venho através desta, homologar o parecer desta Comissão Permanente de 
Licitação. Em 10 de JULHO de 2014. ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES‐ Prefeito Municipal. 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 574/2014” 

Ref. PROCESSO n.º 692/2014 TOMADA DE PREÇO Nº 010/2014 CONTRATANTE:

[...]

OBJETO:  execução  de 

serviços  visando  a  pavimentação  em  paralelepípedo  de  vias  com  drenagem  superficial  de  parte  da  rua  josé 

barbosa e silva (antiga rua 50),  no bairro são francisco, no município de xique‐xique. Valor global: R$ 199.934,26 

(Cento e noventa e nove mil novecentos e trinta e quatro reais e vinte e seis centavos),Vigência: 240 dias. XIQUE ‐ 

XIQUE ‐ BA, 10  DE JULHO  DE 2014. Alfredo Ricardo Bessa Magalhães‐Prefeito Municipal.